ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016
г. Екатеринбург

О введении временного ограничения движения транспортных средств

по автомобильной дороге регионального значения на территории

Свердловской области в период проведения Крестного хода памяти

Святых Царственных Страстотерпцев

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012
№ 269-ПП «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального и местного значения на территории Свердловской области», в целях

обеспечения безопасности дорожного движения при проведении Крестного хода

памяти Святых Царственных Страстотерпцев Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести ограничение движения транспортных средств 17 июля 2016 года
с 05.30 до 10.00 часов на автомобильной дороге регионального значения

«Екатеринбургская кольцевая автомобильная дорога» от км 41 +ООО до км 41 +500.
2. Государственному казенному учреждению Свердловской области

«Управление автомобильных дорог» (В.В. Старков):

1) разработать схему организации дорожного движения, отвечающую

требованиям ГОСТ Р 52289-2004 «Правила применения дорожных знаков, разметки,
светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств» (далее - схема

организации дорожного движения), при проведении Крестного хода памяти Святых

Царственных Страстотерпцев на указанной в пункте 1 настоящего постановления
автомобильной дороге регионального значения;

2) обеспечить установку средств технического регулирования дорожного

движения в соответствии с разработанной схемой организации дорожного движения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
' на Заместителя Председателя Правительства Свердловска~ области С.В. Ш.Виндта.

4. Настоящее постановление опубликовать в «О ластно~ газете».
/ '

Д.В. Паслер

		2016-07-12T12:57:57+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"